

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 109 年 01 月份

單位：新臺幣元

科 目	名 稱	編 號	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計			
				實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
						金額	%			金額	%
營業收入		41	827,331,000.00	99,019,018.00	68,943,000.00	30,076,018.00	43.62	99,019,018.00	68,943,000.00	30,076,018.00	43.62
銷售收入		4101	566,688,000.00	53,128,633.00	47,224,000.00	5,904,633.00	12.50	53,128,633.00	47,224,000.00	5,904,633.00	12.50
銷貨收入		410101	566,688,000.00	53,128,633.00	47,224,000.00	5,904,633.00	12.50	53,128,633.00	47,224,000.00	5,904,633.00	12.50
勞務收入		4102	260,643,000.00	45,890,385.00	21,719,000.00	24,171,385.00	111.29	45,890,385.00	21,719,000.00	24,171,385.00	111.29
服務收入		410203	256,271,000.00	45,702,836.00	21,355,000.00	24,347,836.00	114.01	45,702,836.00	21,355,000.00	24,347,836.00	114.01
觀光遊樂收入		410217	4,372,000.00	187,549.00	364,000.00	-176,451.00	-48.48	187,549.00	364,000.00	-176,451.00	-48.48
營業成本		51	701,924,000.00	85,414,518.00	58,481,000.00	26,933,518.00	46.06	85,414,518.00	58,481,000.00	26,933,518.00	46.06
銷售成本		5101	441,703,000.00	39,509,984.00	36,809,000.00	2,700,984.00	7.34	39,509,984.00	36,809,000.00	2,700,984.00	7.34
銷貨成本		510101	441,703,000.00	39,509,984.00	36,809,000.00	2,700,984.00	7.34	39,509,984.00	36,809,000.00	2,700,984.00	7.34
勞務成本		5102	260,221,000.00	45,904,534.00	21,672,000.00	24,232,534.00	111.81	45,904,534.00	21,672,000.00	24,232,534.00	111.81
服務費用		510203	256,271,000.00	45,702,836.00	21,346,000.00	24,356,836.00	114.10	45,702,836.00	21,346,000.00	24,356,836.00	114.10
觀光遊樂費用		510217	3,950,000.00	201,698.00	326,000.00	-124,302.00	-38.13	201,698.00	326,000.00	-124,302.00	-38.13
營業毛利(毛損)		61	125,407,000.00	13,604,500.00	10,462,000.00	3,142,500.00	30.04	13,604,500.00	10,462,000.00	3,142,500.00	30.04
營業費用		52	41,578,000.00	3,435,491.00	3,455,000.00	-19,509.00	-0.56	3,435,491.00	3,455,000.00	-19,509.00	-0.56
業務費用		5202	13,403,000.00	1,088,195.00	1,112,000.00	-23,805.00	-2.14	1,088,195.00	1,112,000.00	-23,805.00	-2.14
業務費用		520201	13,403,000.00	1,088,195.00	1,112,000.00	-23,805.00	-2.14	1,088,195.00	1,112,000.00	-23,805.00	-2.14
管理費用		5203	24,151,000.00	2,102,571.00	2,008,000.00	94,571.00	4.71	2,102,571.00	2,008,000.00	94,571.00	4.71
管理費用		520301	24,151,000.00	2,102,571.00	2,008,000.00	94,571.00	4.71	2,102,571.00	2,008,000.00	94,571.00	4.71
其他營業費用		5298	4,024,000.00	244,725.00	335,000.00	-90,275.00	-26.95	244,725.00	335,000.00	-90,275.00	-26.95
研究發展費用		529801	1,374,000.00	-	114,000.00	-114,000.00	-100.00	-	114,000.00	-114,000.00	-100.00
員工訓練費用		529802	350,000.00	-	29,000.00	-29,000.00	-100.00	-	29,000.00	-29,000.00	-100.00
什項營業費用		529898	2,300,000.00	244,725.00	192,000.00	52,725.00	27.46	244,725.00	192,000.00	52,725.00	27.46
營業利益(損失)		62	83,829,000.00	10,169,009.00	7,007,000.00	3,162,009.00	45.13	10,169,009.00	7,007,000.00	3,162,009.00	45.13
營業外收入		49	7,647,000.00	72,626.00	636,000.00	-563,374.00	-88.58	72,626.00	636,000.00	-563,374.00	-88.58
其他營業外收入		4998	7,647,000.00	72,626.00	636,000.00	-563,374.00	-88.58	72,626.00	636,000.00	-563,374.00	-88.58

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 109 年 01 月份

單位：新臺幣元

科 目	名 稱	編 號	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計			
				實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
						金額	%			金額	%
	賠償收入	499802	20,000.00	22,326.00	1,000.00	21,326.00	2,132.60	22,326.00	1,000.00	21,326.00	2,132.60
	利息收入	499804	1,500,000.00	-	125,000.00	-125,000.00	-100.00	-	125,000.00	-125,000.00	-100.00
	租賃收入	499806	727,000.00	50,300.00	60,000.00	-9,700.00	-16.17	50,300.00	60,000.00	-9,700.00	-16.17
	什項收入	499898	5,400,000.00	-	450,000.00	-450,000.00	-100.00	-	450,000.00	-450,000.00	-100.00
	營業外費用	59	4,805,000.00	165,619.00	396,000.00	-230,381.00	-58.18	165,619.00	396,000.00	-230,381.00	-58.18
	其他營業外費用	5998	4,805,000.00	165,619.00	396,000.00	-230,381.00	-58.18	165,619.00	396,000.00	-230,381.00	-58.18
	匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	資產報廢損失	599835	2,644,000.00	-	220,000.00	-220,000.00	-100.00	-	220,000.00	-220,000.00	-100.00
	災害損失	599836	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	停工損失	599837	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
	什項費用	599898	2,144,000.00	165,619.00	176,000.00	-10,381.00	-5.90	165,619.00	176,000.00	-10,381.00	-5.90
	營業外利益（損失）	63	2,842,000.00	-92,993.00	240,000.00	-332,993.00	-138.75	-92,993.00	240,000.00	-332,993.00	-138.75
	稅前淨利（淨損）	64	86,671,000.00	10,076,016.00	7,247,000.00	2,829,016.00	39.04	10,076,016.00	7,247,000.00	2,829,016.00	39.04
	所得稅費用（利益）	65	17,334,000.00	2,015,203.00	1,449,000.00	566,203.00	39.08	2,015,203.00	1,449,000.00	566,203.00	39.08
	所得稅費用（利益）	6501	17,334,000.00	2,015,203.00	1,449,000.00	566,203.00	39.08	2,015,203.00	1,449,000.00	566,203.00	39.08
	所得稅費用（利益）	650101	17,334,000.00	2,015,203.00	1,449,000.00	566,203.00	39.08	2,015,203.00	1,449,000.00	566,203.00	39.08
	繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	69,337,000.00	8,060,813.00	5,798,000.00	2,262,813.00	39.03	8,060,813.00	5,798,000.00	2,262,813.00	39.03
	本期淨利（淨損）	68	69,337,000.00	8,060,813.00	5,798,000.00	2,262,813.00	39.03	8,060,813.00	5,798,000.00	2,262,813.00	39.03